
 

XOVES, 4 DE MARZO DE 2021 N.º 051 

CONCELLOS 

CERVO 

Anuncio 

CREACIÓN DUNHA BOLSA DE EMPREGO NO CONCELO DE CERVO PARA POSTOS DE TRABALLO DE AUXILIAR DE 

AXUDA NO FOGAR. 

De conformidade co decreto de Alcaldía número 2021-0147 de data 26 de febreiro de 2021, faise pública a 

convocatoria para a creación dunha bolsa de emprego no Concello de Cervo para postos de traballo de auxiliar de 

axuda no fogar. 

A convocatoria e as bases aprobadas están a disposición dos interesados no Rexistro Xeral do Concello de Cervo 

e na súa páxina web www.concellodecervo.com 

O prazo de presentación de solicitudes será de 10 días naturais contados a  partir do día seguinte da publicación 

do anuncio no Boletín Oficial da Provincia. 

Cervo, 26 de febreiro de 2021.- O alcalde, Alfonso Villares Bermúdez. 

R. 0511 

 

FOLGOSO DO COUREL 

Anuncio 

Por Resolución de Alcaldía de data 26 de febreiro de 2021 aprobáronse as bases que rexerán a creación dunha 

bolsa de emprego de auxiliares do Servizo de Axuda no Fogar. 

Lugar e prazo de presentación das solicitudes: No rexistro do Concello de Folgoso do Courel no prazo de cinco 

días hábiles a contar a partir da publicación deste anuncio no BOP. 

As bases completas publicaranse no taboleiro de anuncios e na sede electrónica do Concello de Folgoso do Courel 

(https://folgosodocourel.sedelectronica.es). 

Folgoso do Courel, 26 de febreiro de 2021.-A alcaldesa, Dolores Castro Ochoa. 

R. 0514 

 

LÁNCARA 

Anuncio 

Información pública 

Por xunta de goberno local de 24 de febreiro de 2021, aprobouse o padrón de suministro de auga e IVE s/seu 

consumo, recollida de lixo, sumidoiros, aluguer de contador e canon autonómico de auga correspondente ao 3º 

trimestre 2020. 

O importe total do padrón ascende a 79.034,24 €, sendo o período voluntario de cobro dende o 24 de febreiro de 

2021 ó 24 de abril de 2021, de conformidade co previsto nos arts. 12 do texto refundido da Lei Reguladora das 

Facendas Locais e 62.3 da Lei Xeral Tributaría. 

O que se expón ao público na Casa do Concello, durante o prazo de quince días hábiles, a contar dende o seguinte, 

tamén hábil, da publicación deste edicto no Boletín Oficial da Provincia. 

Así mesmo, e de conformidade co artigo 223.1 da Lei Xeral Tributaria, poderán interpoñer recurso de reposición 

ante ó órgano que dictou o acto no prazo dun mes, que comezará a contar dende o día seguinte ao da finalización 

do prazo de exposición ó público do padrón. Non obstante, poderán interpoñer calquera outro recurso que 

consideren oportuno. 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

03
/0

3/
20

21
 1

3:
37

:0
4)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)



2 Núm. 051 – xoves, 4 de marzo de 2021 BOP Lugo 

 

A repercusión do canon da auga poderá ser obxecto de reclamación económico-administativa ante o órgano 

económico-administrativo da Comunidade Autónoma de Galicia no prazo dun mes dende que se entenda 

producida a notificación. 

Este anuncio ten o carácter de notificación colectiva ao abeiro do artigo 102.3 da Lei 58/2003, Xeral Tributaria. 

Láncara, 24 de febreiro de 2021.- O Alcalde, Darío Antonio Piñeiro López. 

R. 0515 

 

MURAS 

Anuncio 

O Concello Pleno, en sesión ordinaria celebrada o 24 de febrero de 2021, aprobou inicialmente   o expediente de 

modificación de créditos mediante transferencia de créditos entre partidas de distinto área de gasto por un importe 

de 10.000,00€ 

O devandito expediente permanecerá exposto ao público, durante o prazo de quince días hábiles contados a partir 

da publicación do presente anuncio no Boletín Oficial da Provincia e no Taboleiro de Edictos do Concello, a efectos 

da presentación de reclamacións ante o Pleno, segundo o disposto no artigo 177.2, en relación co 169, do Real 

Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, polo que se aproba o Texto Refundido da Lei reguladora das Facendas 

Locais. Se ao remate do período de exposición pública non se presentaran reclamacións, o expediente 

consideraranse definitivamente aprobado, conforme ao establecido na citada lexislación. 

Muras, 25 de febreiro de 2021.- O Alcalde Manuel Requeijo Arnejo. 

R. 0516 

 

O VICEDO 

Anuncio 

EDICTO DE EXPOSICIÓN Ó PÚBLICO 

Por resolución da Alcaldía de 26 de xaneiro de 2021, prestouse aprobación inicial ao padrón correspondente ao 

mes de decembro de 2020 do prezo público pola prestación do servizo de axuda no fogar. 

Consonte ao disposto no artigo 102.3 da Lei xeral tributaria, por medio do presente ponse en coñecemento dos 

contribuíntes obrigados ao pagamento do prezo público, que dispoñen dun prazo de quince días, contados a 

partir da publicación do presente anuncio no Boletín Oficial da Provincia de Lugo, ao obxecto de que poidan ser 

examinados e presentar as reclamacións que estimen pertinentes, entendéndose elevados a definitivos se, 

transcorrido o prazo de exposición pública, non se formulara ningunha reclamación. 

Así mesmo, e de conformidade co artigo 223.1 da Lei xeral tributaria, poderán interpoñer recurso de reposición 

perante o Sr. Alcalde – Presidente, no prazo dun mes, que comezará a contar dende o día seguinte ao do remate 

do período voluntario de pagamento. 

Contra a resolución expresa ou presunta do recurso de reposición que no seu caso se formule, poderá interpoñerse 

recurso contencioso-administrativo na forma e nos prazos que a tal efecto se establecen na Lei Reguladora da 

referida xurisdición. 

Non obstante, poderán interpoñer calquera outro recurso que consideren oportuno. 

ANUNCIO DE COBRANZA 

De conformidade co disposto no artigos 24 e 25 do Regulamento xeral de recadación (R.D. 939/2005), do 29 de 

xullo, fíxase como prazo de ingreso, en período voluntario, dous meses a contar dende o día da  súa publicación 

no Boletín . Para o cobramento dos mesmos, ós contribuíntes que teñan domiciliados os recibos, estes seranlles 

adebedados nas contas bancarias respectivas. 

Para os demais contribuíntes, os recibos seranlles enviados ó enderezo declarado do suxeito pasivo por correo 

ordinario para que poidan efectuar o pagamento en calquera oficina das entidades bancarias radicadas no termo 

municipal do Vicedo.  

Transcorrido o prazo de pagamento en período voluntario, iniciarase o período executivo que determina a 

esixencia dos xuros de demora e dos recargos do período executivo nos termos dos artigos 26 e 28 da Lei 

58/2003, de 17 de decembro, xeral tributaria, e no seu caso das costas do procedemento de constrinximento; de 

acordo co establecido no artigo 161 de dita Lei, procederase á súa recadación pola vía administrativa de 

constrinximento, segundo o preceptuado no Regulamento xeral de recadación. O recargo será do 5 por 100 cando 

a débeda non ingresada en período voluntario se satisfaga na súa totalidade antes da notificación ao debedor da 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

03
/0

3/
20

21
 1

3:
37

:0
4)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)



3 Núm. 051 – xoves, 4 de marzo de 2021 BOP Lugo 

 

providencia de apremio, de acordo co previsto no artigo 28.2 da Lei 58/2003, xeral tributaria, para o que deberán 

acudir ás oficinas municipais para o selado dos correspondentes recibos. 

A presente publicación, nos dous supostos, de edicto de exposición ao público dos padróns e anuncio de cobranza 

en fase voluntaria, ten o carácter de notificación colectiva, ao abeiro do establecido no artigo 102 da referida Lei 

xeral tributaria. 

O Vicedo, 26 de xaneiro do 2021.- O Alcalde, José Jesús Novo Martínez. 

R. 0517 

 

MANCOMUNIDADE TERRA CHÁ 

Anuncio 

A Xunta Plenaria da Mancomunidade de municipios da Terra Chá (Lugo) en sesión celebrada o día 22 de febreiro 

de 2021 acordou o seguinte: 

1º.- Aprobar a amortización de duas prazas vacantes no cadro de persoal do Orzamento da Mancomunidade de 

municipios da Terra chá para 2021 (a praza de conductor Oficial de 1º laboral fixo na actualidade vacante e a 

praza de conductor laboral temporal na actualidad vacante) en vigor dende o día 30 de xaneiro de 2021. 

2º.- Aprobada pola Xunta Plenaria esta amortización someterase a información pública por un prazo de quince 

días mediante anuncio no BOP, e entenderase definitivamente aprobada se durante o devandito prazo non se 

presentan alegacións. E se se presentan, a Xunta Plenaria deberá resolvelas no prazo dun mes pola  Xunta Plenaria 

O acordo de aprobación definitiva do persoal deberá publicarse no Boletín Oficial da Provincia e comunicarse á 

Administración do Estado e á Administración autonómica.  

Cospeito, 25 de febreiro de 2021.-O Presidente, Armando Castosa Alvariño. 

R. 0518 

 

ADMINISTRACIÓN DE XUSTIZA 

XULGADO DO SOCIAL N.º 2 LUGO 

Anuncio 

DAVID SANTOS RIO, LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA DEL JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 2 DE 

LUGO,  

HAGO SABER: Que en el procedimiento EJECUCION DE TITULOS JUDICIALES 34/2021 de este Juzgado de lo Social, 

seguido a instancia de D. CARLOS GANCEDO CRUZ contra  HOSTELIZATE 2016 SL, se ha dictado auto, en el día de 

la fecha, cuya parte dispositiva literalmente dice: 

“DISPONGO: Despachar orden general de ejecución de la sentencia firme de fecha 30/12/2020 dictada en los 

autos 996/2019 de este Juzgado  a favor de D.  CARLOS GANCEDO CRUZ, frente a  HOSTELIZATE 2016 SL, por 

importe de 344,54 euros en concepto de principal, más otros  70 euros que se fijan provisionalmente en concepto 

de intereses que, en su caso, puedan devengarse durante la ejecución y las costas de ésta, sin perjuicio de su 

posterior liquidación. 

Notifíquese a las partes. 

Contra este auto podrá interponerse recurso de reposición, a interponer ante este órgano judicial, en el plazo 

de los TRES DÍAS hábiles siguientes a su notificación, en el que además de alegar las posibles infracciones en que 

hubiera de incurrir la resolución y el cumplimiento o incumplimiento de los presupuestos y requisitos procesales 

exigidos, podrá deducirse la oposición a la ejecución despachada, aduciendo pago o cumplimiento 

documentalmente justificado, prescripción de la acción ejecutiva u otros hechos impeditivos, extintivos o 

excluyentes de la responsabilidad que se pretenda ejecutar, siempre que hubieren acaecido con posterioridad a su 

constitución del título, no siendo la compensación e deudas admisible como causa de oposición a la ejecución. 

Si el recurrente no tuviere la condición de trabajador o beneficiario del régimen público de seguridad social deberá 

consignar la cantidad de 25 euros, en concepto de depósito para recurrir, en la Cuenta de Depósitos y 

Consignaciones Judiciales abierta en la entidad BANCO SANTANDER (IBAN ES55 0049 3569 9200 0500 1274), 

expediente número 2323000030003421. Quedan exentos de su abono en todo caso, el Ministerio Fiscal, el Estado, 

las Comunidades Autónomas, las Entidades locales y los Organismos Autónomos dependientes de ellos. 

Así lo acuerda y firma SSª. Doy fe.” 

Y para que sirva de NOTIFICACIÓN EN LEGAL FORMA a HOSTELIZATE 2016 SL, en ignorado paradero, expido el 

presente para su inserción en el Boletín Oficial de la Provincia de Lugo. 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

03
/0

3/
20

21
 1

3:
37

:0
4)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)



4 Núm. 051 – xoves, 4 de marzo de 2021 BOP Lugo 

 

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijando copia de la resolución o de la cédula 

en el tablón de anuncios de la Oficina judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban 

revestir forma de auto o sentencia, o de decreto que ponga fin al procedimiento o resuelva un incidente, o cuando 

se trate de emplazamiento. 

LUGO, veinticinco de febrero de dos mil  veintiuno.- EL LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA. 

R. 0512 

 

 Anuncio 

DAVID SANTOS RIO, LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA DEL JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 2 DE 

LUGO,  

HAGO SABER: Que en el procedimiento de  EJECUCION DE TITULOS JUDICIALES 16/2021 de este Juzgado de lo 

Social, seguido a instancia de Dª MARIA BELEN ROIS VILA contra  AMYS INGENIERIA SL sobre DESPIDO, se ha dictado 

auto de fecha 27/1/2021, cuya parte dispositiva literalmente dice: 

“DISPONGO: Despachar orden general de ejecución de la sentencia de fecha 30/10/2020 dictada en los autos de 

DESPIDO 448/2020 de este Juzgado, a favor de Dª. MARIA BELEN ROIS VILA frente a  AMYS INGENIERIA SL.- 

Notifíquese a las partes, haciéndoles saber que en aplicación del mandato contenido en el artículo 53.2 de la LJS, 

en el primer escrito o comparecencia ante el órgano judicial, las partes o interesados, y en su caso los profesionales 

designados, señalarán un domicilio y datos completos para la práctica de actos de comunicación. El domicilio y los 

datos de localización facilitados con tal fin, surtirán plenos efectos y las notificaciones en ellos intentadas sin 

efecto serán válidas hasta tanto no sean facilitados otros datos alternativos, siendo carga procesal de las partes 

y de sus representantes mantenerlos actualizados. Asimismo deberán comunicar los cambios relativos a su 

número de teléfono, fax, dirección electrónica o similares, siempre que estos últimos estén siendo utilizados como 

instrumentos de comunicación con el Tribunal.- MODO DE IMPUGNACIÓN: Mediante recurso de reposición a 

interponer en el plazo de TRES DÍAS hábiles siguientes a su notificación con expresión de la/s infracción/es 

cometida/s en la resolución, cumplimiento o incumplimiento de presupuestos y requisitos procesales exigidos y/o 

oposición a la ejecución despachada en los términos previstos en el art. 239.4 de la Ley Reguladora de la 

Jurisdicción Social, sin que la interposición del recurso tenga efectos suspensivos con respecto a la resolución 

recurrida.- Así lo acuerda y firma SSª. Doy fe. 

Que con la misma fecha, se dictó diligencia de ordenación del tenor literal que sigue: 

“Habiéndose despachado  ejecución de la sentencia de fecha 30/10/2020 dictada en los autos de DESPIDO 

448/2020 de este Juzgado, en virtud de solicitud formulada por Dº. MARIA BELÉN ROIS VILA frente a la empresa 

AMYS INGENIERÍA SL, de conformidad al art.280 de la LJS, acuerdo: Citar de comparecencia a las partes, con las 

advertencias legales, haciéndoles saber que deben asistir con los medios de prueba de que intenten valerse, 

señalándose para su celebración el próximo día 4/3/2021 a las 09:45 horas.- Advertir a las partes que de no 

asistir el/los trabajador/es o persona que le/s represente se le/s tendrá por desistido/s en su solicitud; si no lo 

hiciese el empresario o su representante se celebrará el acto sin su presencia. - Notifíquese a las partes, 

haciéndoles saber que en aplicación del mandato contenido en el artículo 53.2 de la LJS, en el primer escrito o 

comparecencia ante el órgano judicial, las partes o interesados, y en su caso los profesionales designados, 

señalarán un domicilio y datos completos para la práctica de actos de comunicación. El domicilio y los datos de 

localización facilitados con tal fin, surtirán plenos efectos y las notificaciones en ellos intentadas sin efecto 

serán válidas hasta tanto no sean facilitados otros datos alternativos, siendo carga procesal de las partes y de 

sus representantes mantenerlos actualizados. Asimismo deberán comunicar los cambios relativos a su número 

de teléfono, fax, dirección electrónica o similares, siempre que estos últimos estén siendo utilizados como 

instrumentos de comunicación con el Tribunal.- MODO DE IMPUGNACIÓN: Mediante recurso de reposición a 

interponer ante quien dicta esta resolución, en el plazo de TRES DÍAS hábiles siguientes a su notificación con 

expresión de la infracción que a juicio del recurrente contiene la misma, sin que la interposición del recurso tenga 

efectos suspensivos con respecto a la resolución recurrida.” 

Asimismo, en el día de la fecha, se ha dictado diligencia de ordenación con el contenido literal que sigue: 

“Vista la anterior diligencia negativa de citación de AMYS INGENIERÍA SL practicada por el Juzgado de Primera 

Instancia e Instrucción de Sarria, acuerdo: Suspender la comparecencia señalada para el próximo día 

04/03/2021 a las 09:45 horas y señalar nuevamente para su celebración el próximo día 22/04/2021 a las 

09:45 horas, citando a las partes para su asistencia a dicho acto, bajo los apercibimientos legales.- Para la 

práctica de la notificación y citación  de AMYS INGENIERÍA SL, efectúese consulta domiciliaria a través del Punto 

Neutro Judicial. En caso de constar la existencia de un domicilio distinto del obrante en las actuaciones, practíquese 

en el mismo la diligencia de notificación y citación de la ejecutada. De no constar la existencia de un domicilio 

distinto, o de resultar negativa la diligencia practicada en el mismo, notifíquese  y cítese a AMYS INGENIERÍA SL 

por medio de edicto que se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia, con la advertencia de que las siguientes 

comunicaciones se efectuarán fijando copia de la resolución o cédula en el tablón de anuncios de la oficina judicial, 

salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban revestir forma de auto o sentencia, o de decreto 

que ponga fin al proceso o resuelva un incidente, o cuando se trate de emplazamiento, de conformidad con lo 

dispuesto en el art. 59 de la LJS.- De resultar desconocido el domicilio de AMYS INGENIERÍA SL, cítese al FONDO DE 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

03
/0

3/
20

21
 1

3:
37

:0
4)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)



5 Núm. 051 – xoves, 4 de marzo de 2021 BOP Lugo 

 

GARANTÍA SALARIAL con traslado de la demanda, a fin de que éste pueda asumir sus obligaciones legales, en 

defensa de los intereses públicos que gestiona y para ejercitar las acciones o recursos oportunos, al amparo de lo 

que dispone el artículo 23 de la LJS.- Notifíquese a las partes, haciéndoles saber que en aplicación del mandato 

contenido en el artículo 53.2 de la LJS, en el primer escrito o comparecencia ante el órgano judicial, las partes o 

interesados, y en su caso los profesionales designados, señalarán un domicilio y datos completos para la práctica 

de actos de comunicación. El domicilio y los datos de localización facilitados con tal fin, surtirán plenos efectos y 

las notificaciones en ellos intentadas sin efecto serán válidas hasta tanto no sean facilitados otros datos 

alternativos, siendo carga procesal de las partes y de sus representantes mantenerlos actualizados. Asimismo 

deberán comunicar los cambios relativos a su número de teléfono, fax, dirección electrónica o similares, siempre 

que estos últimos estén siendo utilizados como instrumentos de comunicación con el Tribunal.- MODO DE 

IMPUGNACIÓN: Mediante recurso de reposición a interponer en el plazo de TRES DÍAS hábiles siguientes a su 

notificación ante el/la Letrado de la Administración de Justicia que dicta esta resolución con expresión de la 

infracción que a juicio del recurrente contiene la misma, sin que la interposición del recurso tenga efectos 

suspensivos con respecto a la resolución recurrida.” 

Y para que sirva de NOTIFICACIÓN Y CITACIÓN EN LEGAL FORMA a AMYS INGENIERÍA SL, en ignorado paradero, 

expido el presente para su inserción en el Boletín Oficial de Lugo. 

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijando copia de la resolución o de la cédula 

en el tablón de anuncios de la Oficina judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban 

revestir forma de auto o sentencia, o  de decreto que ponga fin al proceso o resuelva un incidente, o cuando se 

trate de emplazamiento. 

LUGO, veintiséis de febrero de dos mil  veintiuno.- EL LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA. 

R. 0519 

 

XULGADO DO SOCIAL N.º 3 LUGO 

Anuncio 

DOÑA MARÍA DE LOS ÁNGELES LÓPEZ CARBALLO, Letrado de la Administración de Justicia del Juzgado de lo Social 

nº 3 de LUGO, HAGO SABER: 

Que en el procedimiento de EJECUCIÓN DE TÍTULOS JUDICIALES Nº 28/2020 de este Juzgado de lo Social, 

seguido a instancia de DON DIEGO SEIVANE CASTRO contra la EMP. “LUZ VÁZQUEZ PÉREZ”, sobre RECLAMACIÓN 

DE CANTIDAD, se han dictado  resoluciones  de  fechas  17-12-2020,  10-02-2021 y 19-02-2021 cuyas partes 

dispositivas son, respectivamente, del tenor literal siguiente: 

“A la vista del anterior escrito y documento presentado por la parte ejecutante, ACUERDO, con carácter previo a 

acordar lo que legalmente corresponda, expedir y remitir el oportuno mandamiento al Registro de la Propiedad de 

LUGO a fin de que por el mismo se expida y remita certificación en la que se hagan constar los bienes inmuebles 

que aparezcan inscritos a nombre del ejecutado “LUZ VÁZQUEZ PÉREZ” y, en caso de que los hubiese, las cargas y 

demás gravámenes que pesen sobre los mismos. 

Notifíquese esta resolución a las partes.  

MODO DE IMPUGNACIÓN: Mediante recurso de reposición a interponer ante quien dicta esta resolución, en el 

plazo de TRES DÍAS hábiles siguientes a su notificación con expresión de la infracción que a juicio del recurrente 

contiene la misma, sin que la interposición del recurso tenga efectos suspensivos con respecto a la resolución 

recurrida. 

Así lo mando y firmo; doy fe.” 

“ACORDO: DESESTIMAR o recurso de reposición interposto por LUZ VÁZQUEZ PÉREZ contra o decreto de data 3 

de novembro de 2020 que se confirma na súa integridade.  

Notifíqueselle ás partes, facéndolles saber que en aplicación do mandato contido no artigo 53.2 da LRXS, no 

primeiro escrito ou comparecencia ante o órgano xudicial, as partes ou interesados, e no seu caso os profesionais 

designados, sinalarán un domicilio e datos completos para a práctica de actos de comunicación. O domicilio e os 

datos de localización facilitados con tal fin, fornecerán plenos efectos e as notificacións neles tentadas sen efecto 

serán válidas ata tanto non sexan facilitados outros datos alternativos, sendo carga procesual das partes e dos 

seus representantes mantelos actualizados. Así mesmo deberán comunicar os cambios relativos ao seu número 

de teléfono, fax, dirección electrónica ou similares, sempre que estes últimos estean a ser utilizados como 

instrumentos de comunicación co Tribunal.   

MODO DE IMPUGNACIÓN: Contra a presente resolución non cabe interpoñer recurso algún, sen prexuízo de 

reproducir a cuestión ao recorrer, se for procedente, a resolución definitiva.” 

“SE DECRETA EL EMBARGO DE LA FINCA INSCRITA EN EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Nº 1 DE LUGO COMO 

FINCA Nº 32.896 (referencia catastral nº 6749801PH1664N0002BT), así como su anotación preventiva a efectos 

de no perder la preferencia sobre la misma si se llegase a ejecutar. 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

03
/0

3/
20

21
 1

3:
37

:0
4)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)



6 Núm. 051 – xoves, 4 de marzo de 2021 BOP Lugo 

 

Asimismo, dadas las cargas que figuran sobre dicha finca y no habiéndose encontrado otros bienes de la propiedad 

de la empresa ejecutada, ACUERDO dar audiencia a la parte ejecutante y al FONDO DE GARANTÍA SALARIAL para 

que en el PLAZO MÁXIMO DE QUINCE DÍAS, insten lo que a su derecho convenga en orden a la continuación de 

la ejecutoria designando en tal caso bienes concretos del deudor sobre los que despachar ejecución, advirtiéndoles 

que de no hacer manifestación alguna se entenderá que muestran su conformidad con el dictado de la insolvencia 

de la misma. 

Notifíquese la presente resolución a las partes. 

MODO DE IMPUGNACIÓN: Podrá interponerse RECURSO DE REPOSICIÓN ante quien dicta esta resolución dentro 

de los TRES DÍAS HÁBILES siguientes al de recibirla, cuya sola interposición no suspenderá la ejecutividad de lo 

que se acuerda (Art. 184 de la L.P.L.).” 

Y para que sirva de NOTIFICACIÓN EN LEGAL FORMA a la EMPRESA “LUZ VÁZQUEZ PÉREZ”, en ignorado 

paradero, expido el presente para su inserción en el Boletín Oficial de LUGO. 

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijando copia de la resolución o de la cédula 

en el tablón de anuncios de la Oficina judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban 

revestir forma de auto o sentencia, o cuando se trate de emplazamiento.  

LUGO, veinticinco de febrero de dos mil veintiuno.- LA LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA. 

R. 0520 

 

MINISTERIO PARA A TRANSICIÓN ECOLÓXICA E O RETO DEMOGRÁFICO 

CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DO CANTÁBRICO, O.A. COMISARÍA DE AUGAS 

Anuncio 

Expediente número: A/27/22457 

Asunto: Solicitud de concesión de un aprovechamiento de aguas 

Peticionario: Pedro Enríquez Méndez  

Nombre del río o corriente: Manantiales Fonte das Antiguas, Pico da Arquela (2), Fonte da Chaila (2) y Fontes de 

Valín Delgado (2) 

Caudal solicitado: 1,28 litros/seg. (riego) y 0,035 litros /seg. 

Punto de emplazamiento:  Carballido 

Término Municipal y Provincia: A Fonsagrada  (Lugo) 

Destino:  Riego en las parcelas 105 del polígono 22 (Extremadoiros), 104 del polígono 22 (Extremadoiros) y 72 

del polígono 22 (Prado da Veiga dos Vinteiros) y usos ganaderos para abrevado en las parcelas 105 del polígono 

22 y 115 del polígono 23 (desde el mananti9al Fonte Pico das Antiguas). 

BREVE DESCRIPCION DE LAS OBRAS: 

Captación y conducción de las aguas mediante presas de riego y mangueras que conducirán el agua a abrevaderos. 

Lo que se hace público para general conocimiento por un plazo de TREINTA DÍAS, contado a partir del siguiente a 

la fecha de publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Lugo, a fin de que los que se 

consideren perjudicados con lo solicitado, puedan presentar sus reclamaciones, durante el indicado plazo, en el 

Ayuntamiento de A Fonsagrada o en la Confederación Hidrográfica del Cantábrico (Comisaría de Aguas, Plaza 

de España nº 2, -33071-OVIEDO), donde estará de manifiesto el expediente. 

El Titulado Superior de Gestión y Servicios Comunes, Pedro Granda Rodríguez. 

R. 3299 

 

 

 

 

  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

03
/0

3/
20

21
 1

3:
37

:0
4)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 5

1 
añ

o 
20

21
 (

04
/0

3/
20

21
 0

8:
00

:0
0)

http://www.tcpdf.org

		http://www.deputacionlugo.org
	2021-03-04T08:00:02+0100
	Lugo
	Deputación de Lugo
	Firma de BOP




